
 
UCHWAŁA NR  XVI/107/2020 

RADY GMINY  SOBIENIE-JEZIORY 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie  wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych Gminy Sobienie-
Jeziory  
 
 Na podstawie art. 10a i art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm. ) Rada Gminy Sobienie-Jeziory uchwala, co 
następuje:  
 
      § 1. Zapewnia się wspólną obsługę finansową jednostek organizacyjnych zaliczanych do 
sektora finansów publicznych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sobienie-
Jeziory. 
 
     § 2. Jednostką organizacyjną obsługującą jest Urząd Gminy Sobienie-Jeziory. 
 
     § 3. Jednostkami obsługiwanymi są:  
 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Batalionów Chłopskich w Siedzowie; 
2. Publiczna Szkoła Podstawowa w Warszawicach; 
3. Zespół Szkół w Sobieniach-Jeziorach: 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II  w Sobieniach-Jeziorach, 
2) Publiczne Przedszkole w Sobieniach-Jeziorach. 

 
     § 4. Jednostka obsługująca zapewnia jednostkom obsługiwanym obsługę finansową                   
i administracyjną. 
 
    § 5. Do zakresu obowiązków powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej 
obsługi należy:  

1) prowadzenie rachunkowości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa na podstawie  
     uregulowań wewnętrznych obowiązujących w jednostce obsługującej, 
2) prowadzenie obsługi płacowej jednostek obsługiwanych, 
3) prowadzenie obsługi finansowo-księgowej funduszu socjalnego, 
4) prowadzenie rozliczeń z Urzędem Skarbowym, ZUS i innymi instytucjami  
     finansowymi, 
5) rozliczanie inwentaryzacji składników majątkowych jednostek obsługiwanych, 
6) sporządzanie sprawozdań budżetowych, finansowych a także innych sprawozdań 

wymaganych przepisami prawa oraz ich przedkładanie odpowiednim organom, 
7) gromadzenie i przechowywanie dokumentacji finansowo-księgowej jednostek  
    obsługiwanych, 
8) współpraca  z kierownikami jednostek obsługiwanych przy opracowaniu i zmianie  

planów finansowych oraz prowadzenie bieżącej analizy wykonywania planów. 
 
     § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
     § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                      Jerzy Janasz 


